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Cumhuriyetimizin 100. yıl dönümü, ülkemizin tarihindeki 
önemli bir kilometre taşı ve gurur kaynağıdır. 29 Ekim 
1923, Türk milletinin bağımsızlık mücadelesinin zaferi ve 
modern Türkiye’nin temellerinin atıldığı bir dönemin 
başlangıcıydı. Bugün, Cumhuriyetimizin bu uzun 
yolculuğunun bir parçası olarak, bu mirası daha da 
kökleştirme ve daha sürdürülebilir bir gelecek inşa etme 
inancımızı paylaşmaktan gurur duyuyoruz. 
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AKSA’DAN HABERLER 

 
YÖNETİCİLERİMİZİN GÖZÜNDEN 
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK 

Sosyal Sorumluluk Projeleri Artık 

“Sürdürülebilir Kalkınma 
Amaçları” Odaklı 

 

Kurumsal sosyal sorumluluk, bir kurumun 
sosyal, çevresel ve ekonomik sorumluluklarını 
yerine getirme taahhüdünü ifade eder. Bu 
sorumluluklar, kuruluşun faaliyet gösterdiği 
toplum, çalışanlar, müşteriler, tedarikçiler, 
çevre ve paydaşlar gibi ilgili grupların bir 
kısmını veya tamamını içerir. Kurumsal sosyal 
sorumluluk, şirketlerin sadece kâr elde etmek 
amacının ötesinde topluma, çevreye ve tüm 
paydaşlarına karşı sorumlu davranmaları 
anlamına gelir. 

Artık sosyal sorumluluk projelerinin önemli 
bir pusulası var; Birleşmiş Milletler 
Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları. Birleşmiş 
Milletler üyesi ülkeler tarafından 2030 sonuna 
kadar ulaşılması amaçlanan hedefleri içeren 
bir evrensel eylem çağrısıdır. Tüm dünyada 
açlık ve yoksulluğa son vermek, iklim 
değişikliği ile mücadele etmek, toplumsal 
cinsiyet eşitliğini sağlamak, nitelikli eğitimi, 
sorumlu üretim ve tüketimi yaygınlaştırmak 
gibi 17 ana başlıktan oluşan sosyal, kültürel 
ve ekolojik meselelerin                                    
çözümüne odaklanır. 

Kurumlar artık sosyal sorumluluk projelerini 
belirlerken kendi vizyon ve misyonları 
doğrultusunda 17 kalkınma amacından uygun 
olan bir veya birkaç tanesini kendisine kutup 
yıldızı olarak belirliyor ve buna göre karar 
veriyor. Bu prensiple verilen kararlar bir 
taraftan projelerin kurumlar ile uyumlu 
olmasını sağlarken diğer taraftan Birleşmiş 
Milletlerin 2030 hedeflerine ulaşması için 
sinerji oluşturuyor. Önümüzdeki dönemde de 
kurumlar sosyal sorumluluk projeleri ile içerik 
ve yön belirlerken toplumun ihtiyaçlarından 
yola çıkacaklar ve en büyük yardımcıları 
Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri olacak gibi 
duruyor. 

 

Özlem Yalçın 
Kurumsal İletişim Direktörü  
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Su Ayak İzi Eğitimi 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Kazancı Holding Kurumsal Yönetişim ve 
Sürdürülebilirlik Departmanının öncülüğünde 
ve Eğitmen Ömer Çağlar ile birlikte 
sürdürülebilirlik konusunda çalışanların 
yetkinliğini artırmak amacıyla su ayak izi 
eğitimi düzenlendi. Eğitim, su kaynaklarını 
daha etkin ve verimli bir şekilde 
kullanılmasını hedefliyor. 

 

 

 

 

 

 

 

 
Eğitimde, ISO 14046 Su Ayak İzi Standardı’na 
uygun olarak yaşam döngüsü oluşturulması 
ayak izinin hesaplanması, raporlanması ve 
izlenmesi gibi konular ele alındı. Katılımcılara, 
su ayak izi hesaplamasının önemi ve nasıl 
yapılacağı hakkında bilgiler verildi. 

Sürdürülebilirlik, günümüzde giderek daha 
fazla önem kazanan bir konu haline geliyor. 
Su ayak izi eğitimi, şirketimizin 
sürdürülebilirlik hedeflerinin bir parçasıdır. 

 

 

 

 

Gıda İsrafı Farkındalık 
Günü 29 Eylül 
Birleşmiş Milletler (BM), 2022’de açlıkla karşı karşıya 
kalan kişi sayısının ortalama 735 milyon olduğunu 
ve Türkiye’de her yıl 7,7 milyon tondan fazla gıdanın 
israf edildiğini bildirdi. 29 Eylül’de, dünya genelinde 
gıda kaybı ve israfını önleme çabaları kutlandı. 
Daha sürdürülebilir bir geleceğe adım atmak için 
gıda israfının önüne geçilmelidir. 

Kazancı Holding merkez binalarında, 
yemek miktarını her gün kişi sayısına 
göre ayarlayarak çevreye daha saygılı 
bir yaklaşım benimsemektedir. Bu 
sayede hem kaynaklar daha etkili 
kullanılmakta hem de israf 
engellenmektedir. 
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AKSA’dan Galatasaray Kadın 

Voleybol Takımına Sponsorluk 
 
 

AKSA, Galatasaray Spor Kulübü ile sponsorluk 
anlaşması imzaladı. Galatasaray Daikin Kadın 
Voleybol Takımı’nın tayt ön sponsoru olarak 
bu iş birliği gerçekleşti. Anlaşma imza töreni Ali 
Sami Yen Spor Kompleksi RAMS Park’ta yapıldı 
ve Galatasaray Spor Kulübü Yönetim Kurulu 
Üyesi Mehmet Cibara ile Kazancı Holding 
Yönetim Kurulu Üyesi Barış Erdeniz’in 
katılımıyla gerçekleşti. 

Kazancı Holding Yönetim Kurulu Üyesi Barış 
Erdeniz yapılan iş birliği ile ilgili şu konuşmayı 
yaptı: 

 

 

Çevre Bilinci ve Sıfır Atık Eğitimi 

Kazancı Holding, 2030 yılına yönelik 
sürdürülebilirlik stratejisi doğrultusunda Çevre 
Bilinci ve Sıfır Atık eğitimi düzenleyerek, çevresel 
sorumluluğunun bilincinde ve bu alandaki 
sorunları azaltmaya yönelik adımlar atmaktadır. 
Sıfır atık yaklaşımı, toplumun atık azaltma ve geri 
dönüşüm konularında daha bilinçli hale gelmesini 
teşvik eder. Bu da daha sürdürülebilir bir yaşam 
tarzının benimsenmesine yardımcı olur. Çevre 
Bilinci ve Sıfır Atık konusunda eğitimler 
düzenlenerek, ekonomik sürdürülebilirliği 
desteklemek amaçlanmaktadır. 

 

“Cumhuriyetimizin 100. yılında Kadın Voleybol Milli Takımımızın Avrupa şampiyonluğu ve 

Galatasaray Voleybol Takımımızın Balkan Şampiyonluğu bizleri gururlandırdı. Bu başarıda emeği 

geçen herkese tekrar teşekkür ederiz. Fırsat eşitliğine, kadının her alanda güçlendirilmesine yönelik 

gayretlerimiz, iş dünyasında, eğitimde ve her alanda devam edecektir.” 
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AKSA Annelerine 

Kreş Desteği 

 
Kazancı Holding, çalışan annelerin 0-6 yaş arasındaki 
çocuklarına yönelik kreş yardımını başlatmıştır. Bu 
olumlu adım, Birleşmiş Milletler ’in Sürdürülebilir 
Kalkınma Hedefleri (SDG’ler) kapsamında özellikle 
Cinsiyet Eşitliği ve Kaliteli Eğitim hedeflerine etki 
etmektedir. Cinsiyet eşitliği hedefi doğrultusunda, 
annelerin iş hayatı ile aile sorumluluklarını daha iyi 
dengelemelerine olanak sağlamak suretiyle kadınların 
iş gücüne katılımını teşvik etmektedir. Ayrıca, kaliteli 
eğitim hedefini destekleyerek, 0-6 yaş arasındaki 
çocukların erken çocukluk dönemi eğitimine erişimini 
kolaylaştırarak, bu çocukların daha sağlıklı ve başarılı 
bir geleceğe sahip olmalarına katkıda bulunmaktadır. 
Bu inisiyatif, Kazancı Holding’in sürdürülebilirlik ve 

önemli bir adımı temsil etmektedir. 

 
 

 

 

 

Aksa’lılar İyilik Peşinde 
 Koşuyor! 

 
 

Kazancı Holding, bu yıl İstanbul M-2023- 
Darüşşafaka-Söz Konusu Eğitimse Yardıma 
Koşarız! Kampanyası ile İstanbul Maratonu’nda 
Darüşşafaka Adına Koşuyor. 
Bu katılım, şirketin sürdürülebilirlik ve 
toplumsal sorumluluk değerlerine bağlılığını 
yansıtıyor. Eğitim, gelişmiş toplumların 
sürdürülebilirliğini inşa etmek için en önemli 
araçlardan biridir 

Darüşşafaka Vakfı, eğitimde eşit fırsatlar 
sunarak, geleceğin liderlerine umut ve fırsat 
sağlıyor. Biz de bu misyona destek olmak için 
koşuyoruz. 
“Cumhuriyetimizin 100. yılında eğitimse, 
yardıma koşarız!” felsefesini benimseyerek; 
bu mirası yaşatmak ve gelecek nesillere 
aktarmak için bu koşuya katılarak eğitime 
olan bağlılığımızı gösteriyoruz. 
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DÜNYADAN HABERLER 
 

 
Avrupa’da Mikroplastik İçeren 

Ürünlerin Satışı Yasaklandı 
 

 

 

Avrupa Birliği (AB) Komisyonunun içeriğinde 
mikroplastik bulunan ürünlerin yasaklanmasına 
ilişkin kararı 15 Ekim itibarıyla yürürlüğe girdi. 

Yasak, diş macunundan, makyaj malzemesine, 
saç spreyinden, yumuşatıcılara ve oyuncaklara 
kadar çok sayıda ürünü kapsıyor. Ancak geçiş 
süreci nedeniyle bazı ürünler bir süre daha 
raflarda kalmaya devam edecek. AB 
Komisyonu’na göre, plastik kirliliği sadece 
poşetlerden, tek kullanımlık bardaklardan ve 
ambalaj malzemelerinden değil, aynı zamanda 
neredeyse görünmez olan çok küçük 
parçacıklardan da meydana geliyor. 

Araştırmalara göre, mikroplastikler gıda ve içme 
suları aracılığıyla insan ve hayvanların vücuduna 
giriyor. Yine diş macunu ve diğer kozmetik 
ürünler de bu parçacıkların insan vücuduna 
girmesini sağlıyor. Mikroplastiklerin, bağışıklık 
sistemi ve üreme konusunda olumsuz etkileri 
biliniyor. Avrupa’daki birçok üniversitede, yarım 
santimden küçük olan mikroplastiklerin hangi 
aşama da hastalığa yol açtığına ilişkin 
araştırmalar sürüyor. 

Kaynak: Yesilist 
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Gökyüzünün Tehlikesi: Bulutlardaki 

Mikroplastikler ve İklim Değişikliği 
 

 

Mikroplastikler, plastik atıkların çevremizdeki 
denizlerde, topraklarda ve su kaynaklarında 
yaygın olarak bulunduğunu biliyoruz. Ancak 
son araştırmalar, plastik kirliliğinin 
atmosferde de büyük bir sorun olabileceğini 
gösteriyor. Bulutlardaki mikroplastikler, 
çevresel ve iklimsel etkileri hakkında endişe 
verici soruları gündeme getiriyor. 

Japonya’daki Waseda Üniversitesi’nde 
gerçekleştirilen bir çalışmada, bulutlarda 
mikroplastiklerin varlığı tespit edildi. Bilim 
insanları, Japonya’nın Fuji Dağı ve Oyama 
Dağı’nı çevreleyen bulutlardan alınan 
numunelerde dokuz farklı türde polimer 
buldular. 

Araştırmanın baş yazarı Hiroshi Okochi, 
Environmental Chemical Letters dergisinde 
yayınlanan çalışmalarla ilgili şu notu düştü: 

“Eğer plastik hava kirliliği sorunu ele 
alınmazsa, iklim değişikliği ve ekolojik riskler 
meydana gelebilir ve gelecekte çevreye geri 
dönüşü olmayacak şekilde ciddi zararlar 
verebilir.” 

 

 

Bulutlardaki mikroplastikler, güneş ışığının 
yüzeyimize ulaşmasını etkileyebilir. Bu, 
yeryüzü sıcaklıklarını etkileyebilir ve iklim 
değişikliği üzerinde etkili olabilir. Ayrıca insan 
sağlığına etkisi konusunda daha fazla 
araştırma yapılması gerekmektedir. Bu 
parçacıkların solunması veya su buharı ile 
birlikte yağışla toprağa inmesi muhtemel 
sağlık risklerini taşıyabilir. 

Mikroplastik kirliliğini önlemek için 
alınabilecek önlemlere örnek olarak; daha az 
plastik kullanarak mikroplastiklerin atmosfere 
yayılmasını engellemek, plastik atıkları geri 
dönüşüme yönlendirmek ve çevre temizliği 
faaliyetlerine katılmak verilebilir. 
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Sıfır Atık 6 Yaşında 
 
 

 

 
Sıfır atık, çevre dostu bir yaklaşımın bir 
yansıması olarak, atık üretimini minimuma 
indirme amacı güden bir harekettir. Bu 
yaklaşım, kaynakları daha verimli kullanarak 
çevre kirliliğini azaltmayı ve doğal kaynakları 
korumayı hedefler. Sıfır atık, atıkları 
değerlendirme, geri dönüşüm ve yeniden 
kullanım gibi yöntemlerle en aza indirir. 

AB Mevzuatıyla uyumlu hale getirilen ve2017 
yılının 26 Eylül’ünde duyurulan “Sıfır Atık” 
projesi artık küresel olarak benimsenmiş bir 
yaşam felsefesine dönüştü. 

 

 

 

 

 

Türkiye’de alışveriş poşetlerinin 
ücretlendirilmesi, depozito-iade 
sistemlerinin devreye sokulması, yüz 
binlerce ton atığın toplanması ve yeniden 
üretime kazandırılması gibi etkileri olan 
proje, 2019 yılında 11. Kalkınma Planı ile 
ülke politikası haline geldi. 

Atık yönetim hiyerarşisi, atıkların çevresel 
etkilerini en aza indirmek için kullanılan bir 
sıralama sistemidir. Aşağıdan yukarıya 
doğru sıralanan beş ana aşama içerir ve bu 
aşamalar atıkları yönetme ve azaltma 
konusunda önerilen öncelik sırasını belirtir: 

 

Kaynakta Önleme, atık yönetimi hiyerarşisinin en öncelikli aşamasını ifade eder ve atıkların 
kaynağında üretilmesini engellemeyi hedefler. 
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Bunları Biliyor Muydunuz? 
 
 

Son araştırmalar plesenta ve anne sütünde 
mikroplastik parçalarının bulunduğunu 
gösteriyor. Mikroplastik kirliliği o kadar 

fazla ki dünyada ortalama bir insan haftada 
bir kredi kartı büyüklüğünde 

 

 

Bir ton kağıt geri dönüştürüldüğünde, 
yaklaşık 17 ağacın kesilmesi önlenebilir ve 

enerji tasarrufu açısından 4.000 kWh 
enerji kazanılır. 

Bir alüminyum kutu geri dönüştürüldüğü 
zaman, geri dönüşüm işlemi sırasında 

tasarruf edilen enerji, aynı kutunun 
üretilmesi için gerekli olan enerjinin yüzde 

95’ine eşdeğerdir. Yani geri dönüşüm, 
enerji tasarrufu açısından büyük bir etkiye 

sahiptir. 

 

 

 

 

 

Sürdürülebilirlik konularına ilgi duyuyorsanız veya bu alanda çalışmalar yaptıysanız sürdürülebilirlik 

çalışma grubumuza katılmak için kurumsalyonetisimvesurdurulebilirlik@aksa.com.tr e-posta adresi 
üzerinden bizimle iletişime geçebilirsiniz. 

Tek bir ağaç, bir yıl boyunca yaklaşık 
olarak dört kişinin oksijen ihtiyacını 

karşılar. Ayrıca ağaçlar karbonu 
emerek atmosferdeki karbon 
miktarını düşürmeye yardımcı 

olurlar. 
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